
Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда 1 2 3 4 5 сред % Итого ШТРАФ рез-т

1 1 Русич-1 84,0333 84,0333

Верещагина Дарья 04

Гретченко Елена 03

Кошелева Анна 03

Луцик Дарья 04

Малярова Екатерина 03

Назаренко Стефания 03

Помазан Александра 03

Помазунова Полина 03

Сачава Светлана 03

Юшкина Кристина 03

Опанасюк Алина 03

2 2 Сб. Владивосток 76,3333 76,3333

Аляпушкина Дарья 04

Исаева Ольга 04

Кондракова Антонина 04

Крикотень Арина 04

Михайлова Ольга 03

Мокриенко Екатерина 02

Серман Ева 03

Тавкаева Регина 04

Черноярова Ангелина 04

Щекутова Аделина 04



Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

место ст.н Ф. И. г.р. команда

1 16 Бариева Ксения 02

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 71,3011

2 1 Баева Арина 02

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 69,0625

3 12 Малярова Екатерина 03 Русич-1 68,3381

4 36 Юшкина Кристина 03 Русич-1 67,8949

5 13 Киняйкина Арина 04

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 67,0739

6 23 Атанова Алевтина 02

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 66,929

7 14 Луцик Дарья 04 Русич-1 66,5795

8 11 Сачава Светлана 03 Русич-1 66,5625

9 31 Назаренко Стефания 03 Русич-1 65,7472

10 32 Верещагина Дарья 04 Русич-1 65,4631

11 10 Кускина Кристина 03

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 65,1563

12 19 Помазан Александра 03 Русич-1 64,3438

13 28 Кошелева Анна 03 Русич-1 64,0597

14 33 Гретченко Елена 03 Русич-1 64,0369

15 22 Дружинина Маргарита 04 Русич-2 63,8864

16 35 Крекотень Арина 04

КГАУ"КСШ" 

Владивосток 62,7415

17 2 Мокриенко Екатерина 02 Сб.Владивосток 62,5881

18 40 Дружинина Милана 04 Русич-2 60,7898

19 8 Помазунова Полина 03 Русич-1 60,392

20 5 Опанасюк Алина 03 Русич-1 60,179

21 20 Щекутова Аделина 04 Сб.Владивосток 58,2784

22 3 Тавкаева Регина 04 Сб.Владивосток 58,0227

23 6 Кондракова Антонина 04 Сб.Владивосток 57,5114

24 4 Цыплина Юля 03

КГАУ "КСШ"      

г. Партизанска 57,3295

25 30 Серман Ева 03 Сб.Владивосток 56,3409

26 9 Лубяная Алиса 04 Русич-2 55,6364

27 7 Исаева Ольга 04 Сб.Владивосток 54,5682

28 27 Фоминых Анастасия 04

КГАУ "КСШ"      

г. Партизанска 53,8438

29 24 Пудова Александра 04 Русич-2 53,517

30 38 Ивахно Кира 05 Русич-2 53,4545

31 26 Камалова Мария 05

КГАУ "КСШ"      

г. Партизанска 52,7585

32 17 Михайлова Ольга 03 Сб.Владивосток 51,9858

33 34 Чараева Арина 05

КГАУ "КСШ"      

г. Партизанска 50,1193

34 18 Дрожжина София 05

КГАУ "КСШ"      

г. Партизанска 45,8494

35 41 Аляпушкина Дарья 04 Сб.Владивосток снята по болезни



Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% 1 2 3 4 5 сред % ПП 100% ШТРАФ

2 Русич-1 66,0852 79,2333 145,3185

Верещагина Дарья 04 65,4631 66,0852

Гретченко Елена 03 64,0369

Кошелева Анна 03 64,0597

Луцик Дарья 04 66,5795

Малярова Екатерина 03 68,3381

Назаренко Стефания 03 65,7472

Сачава Светлана 03 66,5625

Юшкина Кристина 03 67,8949

Помазан Александра 03 64,3438

1 Сб. Владивосток 56,9443 72,5667 -1,5000 128,0110

56,9443

Исаева Ольга 04 54,5682

Кондракова Антонина 04 57,5114

Мокриенко Екатерина 02

Серман Ева 03 56,3409

Тавкаева Регина 04 58,0227

Щекутова Аделина 04 58,2784

Аляпушкина Дарья 04



Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Бригада судей за технику исп-я: Бригада судей за худ. впеч-е:

1. Батурова Евгения 1. Аль Бакур Юлия

2. Авдеева Алена 2. Лесик Евгения

3. Чернышева Диана 3. Семикина Анастасия

4. Гордиенко Анастасия 4. Яшкова Софья

5. Бабко Анна 5. Малафеева Анастасия

Местост.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % ШТРАФ

5 Баева Арина 02 КГАУ "КСШ" Владивосток 69,0625 84,8667 153,9292

6 Атанова Алевтина 02 КГАУ "КСШ" Владивосток 66,9290 82,6333 149,5623

2 Юшкина Кристина 03 Русич-1 67,8949 80,3333 148,2282

3 Киняйкина Арина 04 КГАУ "КСШ" Владивосток 67,0739 79,5000 146,5739

4 Крекотень Арина 04 КГАУ "КСШ" Владивосток 62,7415 76,9367 139,6782

1 Аляпушкина Дарья 04 снята по болезни



Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ 2002-2004

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% Итого ШТРАФ рез-т 200%

1 1 КГАУ "КСШ" Владивосток 70,1818 83,9000 154,0818

Баева Арина 02 69,0625

Бариева Ксения 02 71,3011

Р Атанова Алевтина 02

2 2 Русич-1 66,1989 82,2000 148,3989

Кошелева Анна 03 64,0597

Малярова Екатерина 03 68,3381

Р Назаренко Стефания 03
4 Русич-2 62,3381 79,1667 141,5048

Дружинина Маргарита 04 63,8864

Дружинина Милана 04 60,7898

3 Сб. Владивосток 57,7671 75,4700 133,2371

Тавкаева Регина 04 58,0227

Кондракова Антонина 04 57,5114

Р Щекутова Аделина 04



Краевые соревнования по синхронному плаванию в рамках I этапа VIII летней Спартакиады учащихся России 2017 года

среди 2002-2004 гг.р.

23-26 марта 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 2002-2004

Гл.судья Мань О.А. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Место Команда Соло П Дуэт П Группа Комби ИТОГО

2 РУСИЧ 1 148,2282 148,3989 145,3185 84,0333 525,9789

4 СБ ВЛ 133,2371 128,0110 76,3333 337,5814

1 КСШ 153,9292 154,0818 308,0110

3 РУСИЧ2 141,5048 141,5048


